裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

桃園市政府社會局  函
地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟6樓
承辦人：股長 朱芳瑤
電話：(03)3322101分機6412
傳真：(03)3362942
電子信箱：10020174@mail.tycg.gov.
tw

受文者：國立體育大學

發文日期：中華民國111年9月28日
發文字號：桃社老字第1110089496號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (A096A0000Q0000000_376735200J_1110089496_ATTACH1.odt,
　　　A096A0000Q0000000_376735200J_1110089496_ATTACH2.pdf,
　　　A096A0000Q0000000_376735200J_1110089496_ATTACH3.pdf,
　　　A096A0000Q0000000_376735200J_1110089496_ATTACH4.pdf,

主旨：函轉衛生福利部檢送111年「預防及延緩失能照護服務方

　　　案新師資培訓計畫-第2次徵求」申請作業須知及相關表單
　　　各1份，詳如說明，請查照。

說明：
  一、依據衛生福利部111年9月21日衛授國字第1110261476號函

　　　辦理。
  二、旨揭計畫係為擴大培育預防及延緩失能照護服務方案師資

　　　，相關資訊如下：
    (一)計畫實施期間：自(核定)日起至112年12月31日止。

    (二)計畫研提及相關管理作業說明：
      １、申請單位：衛生福利部公告審查合格且未於111年8月

　　　　　底函報退場之260個方案，並扣除前經申請111年「預
　　　　　防及延緩失能照護服務方案新師資培訓計畫」審查通

　　　　　過之88個方案，總計172個方案之研發單位。
      ２、申請方式：請於111年10月31日前依附件格式，將人

　　　　　才培訓計畫函送本局辦理初審，俾提送衛生福利部審
　　　　　核；經衛生福利審查後始得依計畫內容進行培訓，審

　　　　　查預計於111年12月30日前完成；未經該部同意而擅

　　　　　自培訓者，完訓人員不列入師資庫，方案研發單位如
　　　　　已收受相關費用者，應將款項退還參訓人員。

111A006328
第 1 頁　共 2 頁

一、轉知本院教師並公告於學校首頁公佈欄。
二、文歸檔存查。

0929
1006

0929
1246

0930
0838

裝

訂

線

      ３、本計畫工作項目請詳見須知。

  三、為協助方案研發單位瞭解政策方向，衛生福利部訂於111
　　　年10月6日下午2時至4時辦理旨揭計畫線上說明會(Webex

　　　會議號：915039201)。
  四、如有申請相關問題，可洽詢承辦單位國立成功大學健康城

　　　市研究中心專案辦公室朱景華先生(電話：06-208-9433、
　　　(06)2353535#5865；電子郵件： hcmp08083@gmail.com

　　　)。

正本：國立體育大學(運動保健學系)、臺北榮民總醫院桃園分院

　　　、新生醫護管理專科學校
副本：

第 2 頁　共 2 頁